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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju (PUP) informuje, że od 19.08.2019 r. rozpoczyna nabór 
wniosków o zawarcie umowy w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy. 

Maksymalna kwota refundacji, o jaką można wnioskować, wynosi:

20 tys. zł - w przypadku zadeklarowania zatrudnienia na utworzonym stanowisku pracy 
skierowanej osoby przez co najmniej 30 miesięcy;
17 tys. zł -  w przypadku zadeklarowania zatrudnienia na utworzonym stanowisku pracy 
skierowanej osoby przez co najmniej 24 miesiące.  

Refundacje przyznawane będą w ramach:

projektu pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie buskim (V) – PO WER, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
projektu pn. Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w 
powiecie buskim (V) – RPO WŚ, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego,
podstawowej działalności PUP. 

Uczestnikami projektu pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie buskim (V) na 
obecnym etapie jego realizacji mogą być wyłącznie , które nie ukończyły 30 roku bezrobotne kobiety
życia i są zarejestrowane w PUP. 
  
Uczestnikami projektu pn. Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy 
w powiecie buskim (V) na obecnym etapie jego realizacji mogą być wyłącznie  bezrobotne kobiety lub 

i, zarejestrowani w PUP.    długotrwale bezrobotn
  
Kandydatami do zatrudnienia na stanowiskach pracy refundowanych w ramach podstawowej 
działalności PUP mogą być bezrobotni albo uprawnieni do korzystania z refundowanych stanowisk pracy 
poszukujący pracy opiekunowie osób niepełnosprawnych lub poszukujący pracy absolwenci, 
zarejestrowani w PUP.   
  
Wnioski ze wskazanymi do zatrudnienia kandydatami kwalifikującymi się do uczestnictwa w w/w 
projektach oraz wnioski bez wskazanych kandydatów, po ich pozytywnym rozpatrzeniu, będą w 
pierwszej kolejności kierowane do realizacji w ramach w/w projektów. 
  
Zasady ubiegania się o refundację oraz obowiązujące formularze wniosku i jego załączników dostępne są 
w siedzibie oraz na stronie internetowej PUP (zakłada Urząd dokumenty do pobrania Refundacje 
kosztów wyposażenia). 
  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod tel.:

41 370 91 27 (do dnia 16.08.2019 r.),
41 370 91 23 (od dnia 19.08.2019 r.).
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